
STANDART KUTU

Günlük Gönderiler için
Standart Koliler

ÜRÜN KUTU
ÖLÇÜLERİ EN (cm) BOY (cm) YÜKSEKLİK

(cm)
SATIŞ FİYATI

(KDV HARİÇ)

Mikro
XS
S

Taze
M

Yatay M
Makro

L
Yatay L

XL
XLM
XXL

15
20
31
20
28
30
26
32
36
42
42
43

15,07 ₺
19,36 ₺
33,15 ₺
27,63 ₺
36,81 ₺

66,96 ₺
83,74 ₺
78,78 ₺

101,32 ₺
119,01 ₺
121,24 ₺

124,49 ₺

15
10
6
16
18
16
40
25
29
38
40
47

15
24
45
28
30
47
27
45
50
42
48
49

33,40 ₺
39,74 ₺
44,83 ₺
108,51 ₺

41,75 ₺

HAVA KANALLI AMBALAJ

Hassas ve kırılabilir gönderileriniz için
maksimum koruma
sağlayan ambalajlar

ÜRÜN KULLANILABİLİR ÜRÜNLER SATIŞ FİYATI
(KDV HARİÇ)

Hava Kanallı 1
Hava Kanallı 2
Hava Kanallı 3
Hava Kanallı 4

Hava Kanallı Şişe

Akıllı Telefon
Mini Tablet

Tablet ve Netbook
14-15 inç Laptop

1 Litreye Kadar Şişe

24x22
30x28
33x33
47x43
24x29

EN
(cm)

BOY
(cm)

RULO PAKET EN/BOY (cm) SATIŞ FİYATI
(KDV HARİÇ)

ÜRÜN

Küçük 6,5x39 18,49 ₺

8,5x77 27,63 ₺Büyük

GÜVENLİK BANTLI
POŞET EN / BOY (cm) SATIŞ FİYATI

(KDV HARİÇ)
ADET

25 40x55 400,87 ₺

YURTiÇi KARGO AMBALAJ
FiYAT LiSTESi

Dizgi ve sistem hatalarından meydana gelen fiyat yanlışlıklarından, üretimden dolayı ölçülerdeki farklılıklardan Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. sorumlu değildir.
Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. belirtilen ürünlerin ölçü ve fiyatlarını değiştirme hakkını saklı tutar. Gönderilerinizde kullanmak üzere 3 farklı ölçüde poşet ücretsiz olarak sunulmaktadır.

Korumalı Kargo Poşeti Mini

ÜRÜN ADI VE PAKET ÖLÇÜLERİ

Korumalı Kargo Poşeti Küçük

Korumalı Kargo Poşeti Büyük

14,79 ₺

23,66 ₺

29,55 ₺

SATIŞ FİYATI
(KDV HARİÇ)


